

Terje Midtun
Formanns vei 29
5037 Bergen

Tor Gunnar Andersen

Hovstad, 5419 Fitjar

Kto.nr: 1202.38.43984

Org.nr: 991865268 MVA

Tlf: 91793850

Deres ref	Vår ref	Fakturadato	Forfallsdato	Faktura nr		
M/K Sjøgutt	Tor G. Andersen	11.05.15	25.05.15	177		
El. Nr.	Vare	Stk.pris:	Rabatt:	Ante	Enhet:	Beløp
Tor Gunnar Timar	Tor Gunnar Anderse	17.04.2015	kr 595,00	6 %	12,5 Time	6 991,25
Tor Gunnar Timar	Tor Gunnar Anderse	24.04.2015	kr 595,00	6 %	14 Time	7 830,20
Tor Gunnar Timar	Tor Gunnar Anderse	28.04.2015	kr 595,00	6 %	1,5 Time	838,95
Tor Gunnar Timar	Tor Gunnar Anderse	29.04.2015	kr 595,00	6 %	2,5 Time	1 398,25
	Ferjebillett Hodnanes - Jektevik		kr 35,00		3 Stk	105,00
	Ferjebillett Halhjem - Sandvikvåg		kr 115,00		1 Stk	115,00
	Bompengar Steinsdalen		kr 43,00		1 Stk	43,00
	2019326 Abiko rød		kr 2,95	45 %	4 Stk	6,49
	1236501 Membrannippel Tet M16		kr 10,57	15 %	2 Stk	17,97
	1323878 Sadel TKS-MR 8mm 316		kr 5,77	10 %	6 Stk	31,16
	1099406 RG 213 Coax 50Ohm Antennekabel		kr 46,24	15 %	5 Meter	196,52
	1099430 RG 58 Coax 50 Ohm Antennekabel		kr 15,00	15 %	0 Meter	0,00
	1833409 Krympeslange MWTM 10/3mm		kr 147,64	35 %	0,2 Meter	19,19
	1833410 Krympeslange MWTM 16/5mm		kr 200,35	35 %	0,5 Meter	65,11
	1344957 Stålbånd MBT m/belegg 362x4,6		kr 38,99	60 %	30 Stk	467,88
	6903401 VHF Plugg Sunher RG 213		kr 150,74		2 Stk	301,48
	46-634-80 FME kabelkontakt 50 ohm RG 58		kr 65,00		1 Stk	65,00
	Frakt		kr 90,00		1 Stk	90,00
	1250231 Nippel Wadi-Tec messing M16		kr 63,60	45 %	1 Stk	34,98
	1254932 Mutter messing M16		kr 6,87	45 %	1 Stk	3,78
	THPG IP20 Vribryter 2p svart		kr 540,00		9 Stk	4 860,00
	THPG IP44 Vribryter 2p svart		kr 894,00		2 Stk	1 788,00
	THPG Skrå lampeholder svart E27		kr 270,00		1 Stk	270,00
	Frakt		kr 255,00		1 Stk	255,00
	Frakt		kr 175,00		1 Stk	175,00
	Frakt		kr 170,00		1 Stk	170,00
	IFØ Porselen koplingsboks 5x3x2,5mm2		kr 270,00		6 Stk	1 620,00
	Frakt		kr 150,00		1 Stk	150,00
	Astrup PVC plate 3x1560x3050 (4,76M2)		kr 1 414,00		0,3 M2	424,20
	Frakt		kr 400,00		1 Stk	400,00
LKA 381	Lampeholder porselen E27 - 1/8" BSP		kr 148,00		2 Stk	296,00
	1322530 Castor Magasinklammer MTP-0-16 Svar		kr 5,80	25 %	600 Stk	2 610,00
	Frakt		kr 0,00		2 Stk	0,00
	1213000 TEF 1/2" Mess. Skottpakkboks		kr 158,00		10 Stk	1 580,00
	Frakt		kr 0,00		Stk	0,00
	1041924 Mprx 3G1,5		kr 11,07		200 Meter	2 214,00
	1041925 Mprx 3G2,5		kr 16,02		100 Meter	1 602,00
	Miljøgebyr		kr 10,00		1 Stk	10,00
	1241009 Koplingsboks ABB Ap9		kr 95,50	30 %	5 Stk	334,25
	3062251 TEF 2561 Dekkslys Alu 12V 50W		kr 1 923,00	0 %	1 Stk	1 923,00
	1626000 Sikringsselement KVC30 25A		kr 210,33	40 %	7 Stk	883,39
	1615122 Sikringslokk DII 25A		kr 49,54	25 %	7 Stk	260,09
	1626210 Bunnkrue 10A		kr 26,45	25 %	4 Stk	79,35
	1626216 Bunnkrue 16A		kr 26,59	25 %	3 Stk	59,83

1626225 Bunnskruer 25A	kr 32,18	25 %	2 Stk	48,27
1621510 Sikr. Patron 10A	kr 10,79	25 %	10 Stk	80,93
1621516 Sikr. Patron 16A	kr 12,28	25 %	5 Stk	46,05
1621525 Sikr. Patron 25A	kr 15,57	25 %	5 Stk	58,39
1725548 Jordskinne KLB 24	kr 265,98	20 %	1 Stk	212,78

Betalingsbetingelser: 10 dager
 Etter forfall beregnes 2 % renter pr.mnd.
 Varene tilhører selger til hele beløpet er betalt

Sum eks mva 41 031,73
 Merverdiavgift 25 % 10 257,93
Sum inkl mva. 51 289,66

Kvittering

Innbetalt til konto
1202.38.43984

Beløp **51 289,66**

Betalerens kontonummer

Blankettnummer
6194802152

Betalingsinformasjon

Faktura nr: 177
 Fakt. dato: 11.05.15
 Forf. dato: 25.05.15
 Rekv: 0

GIRO

Betalingsfrist 25.05.15

Underskrift ved girering

Betalt av

Terje Midtun
Formanns vei 29
5037 Bergen

Betalt til

Tor Gunnar Andersen
Hovstad
5419 Fitjar

Belast
 konto

Kvittering
 tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre
51 289,66

Til konto
1202.38.43984

Blankettnummer

<6194802152>